云南农业大学热带作物学院关于 2018 年 8 月公开招聘

非事业编辅导员面试结果及体检相关事项的公告

根据学院 2018 年 7月委托普洱臣业劳务服务有限公司发布的《云南农业大

学热带作物学院公开招聘非事业编制辅导员公告》要求，2018 年 8 月 10 日进行

了笔试考试，2018 年 8月 14 日对参加考试人员笔试成绩进行了公布。根据笔试

成绩按照拟招聘岗位人数与进入面试人数 1:2 的比例确定面试人选，于 2018 年

8 月 18 日组织了面试。现将云南农业大学热带作物学院关于 2018 年 8 月公开招

聘非事业编辅导员面试结果予以公告，并将体检有关事项通知如下：

一、面试结果详见附件《云南农业大学热带作物学院 2018 年 8 月公开招聘

非事业编辅导员面试结果情况表》。对面试结果有异议者，可于 2018 年 8 月 22

日（星期三）前书面并署名向云南农业大学热带作物学院纪监审科和人事科反

映。

二、根据要求将组织确定为拟录用的人员进行体检（参照《公务员录用体

检通用标准（试行）》执行），体检费用由参检人员自行承担，如体检不合格

者，不予聘用，依次进行递补。

三、请确定为拟录用的人员于 2018 年 8 月 23 日（星期四）自行前往县级

以上医院体检，并于 2018 年 8 月 24 日 17：30 前提交体检报告至云南农业大学

热带作物学院人事科办公室。

学院纪监审科联系人：李老师 贾老师 联系电话：0879-2206641

学院人事科联系人：李老师 谢老师 联系电话：0879-2201839

特此公告

云南农业大学热带作物学院

2018 年 8月 19 日

附件：

云南农业大学热带作物学院 2018 年 8 月公开招聘非事业编制

辅导员面试结果情况表

序号 姓名 笔试成绩 面试成绩 综合成绩
综合成绩

排名

是否拟

聘用
备注

1 罕丽 71 88.00 79.50 1 是

2 宋许妍 68 89.40 78.70 2 是

3 周杨华夏 67 90.20 78.60 3 是

4 肖国权 71 81.80 76.40 4 否

5 杨婧 70 78.80 74.40 5 否

6 罗银 70 78.00 74.00 6 否

7 苏雯 69 78.80 73.90 7 否

8 赵玉梅 70 77.40 73.70 8 否

9 舒艳华 66 80.60 73.30 9 否

10 熊轩迎 69 76.40 72.70 10 否

11 黄柳 66 75.80 70.90 11 否

12 周燕 66 74.00 70.00 12 否

13 陈然 67 放弃无成绩 否

14 罗敏瑕 66 放弃无成绩 否